Dane aktualne na dzień: 05-05-2024 20:57
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/uchwyt-tokarski-3-szczek-stalowy-3514-400-8a2-bison-bial-
din-55026-p-39893.html
Uchwyt tokarski 3-szczęk.
stalowy 3514-400-8A2 BISON-
BIAL DIN 55026
Cena brutto 23 859,00 zł
Cena netto 19 397,56 zł
Dostępność Na magazynie
Wysyłka Wysyłka w 4-5 dni robocze
Numer katalogowy 353514750600
Kod producenta 353514750600
Producent BISON S.A.
Średnica uchwytu 400mm
Typ uchwytu samocentrujący
Rodzaj 3-szczękowy
Wykonanie stalowy
Opis produktu
Standardowy samocentrujący spiralny uchwyt tokarski 3-szczękowy stalowy typ 3514-400-8A2 BISON-BIAL (DIN 55026)
Charakterystyka produktu
3 szczękowy, uchwyt samocentrujący spiralny z mocowaniem ręcznym
Stalowy korpus zapewnia dłuższy okres użytkowania, większą sztywność i odporność uchwytu na zużycie
Szczęki jednolite twarde
Hartowane i szlifowane powierzchnie robocze zapewniają dłuższy okres eksploatacji z zachowaniem dokładności i powtarzalności
Wyważona tarcza spiralna oraz cały uchwyt pozwalają na stosowanie wyższych prędkości obrotowych podczas obróbki bez wystąpienia dużych drgań
Mocowane bezpośrednio na obrabiarkę do końcówki wrzeciona typu A (DIN 55026)
Uchwyt przeznaczony do wszystkich rodzajów obróbek na tokarkach konwencjonalnych i szlifierkach
Dane techniczne
wygenerowano w programie shopGold
A 400 mm
Stożek 1:4 8
B 108 mm
B1 -
D min. 139,719 mm
D max. 139,734 mm
E 136 mm
F1 - mm
G1 -
F 171,4 mm
Ilość śrub mocujących 6 szt.
G M16
H 145 mm
J 55 mm
K -
L -
Waga 92,0 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold